2021 年 5 月 18 日
株 主 各 位

会 社 名  株式会社グラファイトデザイン
代表者名  代表取締役社長  山田 拓郎

                      （ JASDAQ コード番号    7847 ）
問合せ先  取締役管理本部長  窪田 悟

（TEL．0494－62－2800）

招集通知記載事項の一部訂正について

2021 年 5 月 7 日付けでご送付させて頂きました当社「第 32 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部

誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて頂きます。

記

１.訂正箇所

  第 32 回定時株主総会招集ご通知 29 ページ

  株主総会参考書類

   第２号議案 取締役１名選任の件

   候補者 徳山 秀明 略歴、当社における地位及び担当(重要な兼職の状況)

２．訂正内容(訂正箇所に下線を付しております。)

＜訂正前＞

氏    名
（生年月日）

略  歴

所有する

当 社 の

株 式 数

徳山 E

とくやま

A AE秀明 E

ひであき

(1969 年 5 月 10 日生)

1996 年 4 月 中央監査法人入所
1999 年 5 月 公認会計士登録
2006 年 4 月 プライスウォーターハウスクーパース

ベルギー入社
2009 年 8 月 監査法人五大入所
2013 年 8 月 監査法人五大代表社員
2017 年 8 月 徳山秀明公認会計士事務所

（現在に至る）
2018 年 9 月 アーバネットコーポレーション

株式会社社外監査役
（現在に至る）

［重要な兼職の状況］
アーバネットコーポレーション株式会社 社外監査役

－株

＜訂正後＞

氏    名
（生年月日）

略  歴

所有する

当 社 の

株 式 数

AE徳山 E

とくやま

A AE秀明 E

ひであき

(1969 年 5 月 10 日生)

1996 年 10 月 中央監査法人入所
1999 年 5 月 公認会計士登録
2006 年 4 月 プライスウォーターハウスクーパース

ベルギー入社
2009 年 3 月 監査法人五大入所
2013 年 8 月 監査法人五大代表社員
2017 年 8 月 徳山秀明公認会計士事務所

（現在に至る）
2018 年 9 月 アーバネットコーポレーション

株式会社社外監査役
（現在に至る）

［重要な兼職の状況］
アーバネットコーポレーション株式会社 社外監査役

－株

以 上